ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
153000 г. Иваново, пл. Революции, 2-114, ИНН 3728013018, тел./факс 30-07-26, эл.почта: sport@ivreg.ru

03.05.2023
ПРИКАЗ

г. Иваново
№02-01-14

«О присвоении (подтверждении) спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом России
21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа Минспорта
России от 1 июня 2021 г. № 370 (зарегистрирован Минюстом России 30 июня
2021 г., регистрационный № 64041),

приказываю:
1. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта

УШУ
Сазонов Александр Сергеевич 2009 г.р.

художественная гимнастика
Галкина Анна Игоревна 2010 г.р.

2. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» по виду спорта
ушу
Зверев Дмитрий Денисович 2006 г.р.
Голубев Никита Сергеевич 2008 г.р.
Ермакова Олеся Александровна 2008 г.р.
Иванов Тимофей Алексеевич 2008 г.р.
Корюкина Надежда Михайловна 2008 г.р.
Кривов Матвей Александрович 2006 г.р.
Лапшина Екатерина Ивановна 2009 г.р.
Лючин Дмитрий Михайлович 2006 г.р.
Смирнов Арсений Владимирович 2007 г.р.
Чуриков Тимур Владимирович 2005 г.р.
Холодков Ярослав Игоревич 2009 г.р.

И.о. начальника Департаме О.Л. Дмитриева

mailto:sport@ivreg.ru